
Núm. 10038 / 03.02.2025 1 / 1

CVE: DOGV-C-2025-1007 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

B) NOMBRAMIENTOS Y CESES

 

Conselleria de Justicia y Administración Pública

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2025, por la que se nombra personal eventual.

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública

valenciana (DOGV 9065 de 20.04.2021), así como en el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el que se

regula el personal y los puestos de naturaleza eventual de la Administración de la Generalitat (DOGV 7640, 21.10.2015), y

la Corrección de errores (DOGV 7662 de 20.11.2015),

RESUELVO

Nombrar a Patricia Arranz Atienza como personal eventual, con funciones de asesora de asuntos generales de

miembros del Consell (puesto 25558), con unas retribuciones correspondientes a la categoría C2, con efectos de 10 de

enero de 2025.

València, 16 de enero de 2025

Nuria Martínez Sanchis

Consellera de Justicia y Administración Pública


		2025-01-31T13:56:32+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



